Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области «Шахтинский медицинский колледж им. Г.В. Кузнецовой»

(ГБПОУ РО «ШМК»)

ПРИКАЗ

"23" января 2017г.          № 17-у

г. Шахты

«О поощрении студентов»

По случаю празднования Дня российского студенчества

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Объявить благодарность с занесением в личное дело за хорошую учебу и

социальную активность следующим студентам:

группа 3 л/д 2 курс

1.Магомедовой Эмилии

2.Картохиной Екатерине

3.Журавлевой Екатерине

группа 1 л/д 3 курс

1. Болдыревой Наталье

2. Десятовой Светлане

3. Заволожиной Яне

4. Магомедовой Джавгарат

5. Павловой Анне

6. Рубайловой Любови

7. Шаманиди Елене

8. Шарецкой Екатерине

9. Филипчук Дарье

группа 2 л/д 3 курс

1. Луценко Михаилу

2. Косторной Анастасии

3. Леденевой Веронике

4. Минаевой Юлии

5. Волковой Антонине

6. Сулименко Евгению

группа 3 л/д 3 курс

1. Даньковой Елене

2. Дакукиной Нине

3. Жиделевой Виктории

4. Захаровой Виктории

5. Канюк Анне

6. Корчагиной Юлии

7. Маловечкину Дмитрию

8. Павленко Татьяне

9. Скрипник Елене

10. Ступниковой Ксении

11. Ярченковой Марии

группа 1 л/д 4 курс

1. Дегтяревой Ирине

группа 2 л/д 4 курс

1. Колкатиновой Екатерине

группа 1 с/д 2 курс (9)
1. Беловой Ольге

2. Буниной Ксении

3. Маясовой Алине

4. Филатовой Дарье

группа 2 с/д 2 курс (9)

1. Карповой Екатерине

группа 1 с/д 2 курс (11)

1. Беловой Екатерине

2. Даниелян Ани

группа 3 с/д 2 курс (9)

1. Бердашковой Валерии

2. Блажковой Дарье

3. Крюковой Арине

4. Никоновой Анне

5. Чеповой Анастасии

группа 1 с/д 3 курс (9)

1. Лысенко Анастасии

2. Колениковой Виктории

группа 2 с/д 3 курс (9)

1. Уткиной Диане

2. Швачуновой Наталье

группа 3 с/д 3 курс (9)

1. Жуковской Екатерине

группа 1 с/д 4 курс (9)

1. Василенко Ольге

2. Заводяк Елене

группа 2 с/д 4 курс (9)

3. Перестовой Марине

4. Фабрицкой Анастасии

группа 1 лаб/д 3 курс

1. Резвановой Ольге

2. Негреевой Анастасии

3. Ефремовой Лилии

4. Гайворонской Татьяне

группа 2 лаб/д 3 курс

1. Харченко Анастасии

2. Ляховой Елене

3. Старовойтовой Виктории

группа2 лаб/д 1 курс

1. Косову Игорю

группа 2 лаб/д 2 курс

1. Негру Алине

2. Бобровскому Андрею

Пригласить на традиционный торжественный прием директором колледжа

следующих студентов:

группа 3 л/д 2 курс

1. Магомедову Эмилию

2. Картохину Екатерину

группа 2 л/д 3 курс
1. Волкову Антонину

группа 3 л/д 3 курс
1. Данькову Елену

2. Жиделеву Викторию

группа 1 л/д 4 курс

1. Дегтяреву Ирину

группа 2 л/д 4 курс

1. Колкатинову Екатерину

группа 1 с/д 2 курс (11)

1. Даниелян Ани

2. Белову Екатерину

группа 1 с/д 2 курс (9)
1. Филатову Дарью

группа 3 с/д 2 курс (9)
1. Бердашкову Валерию

группа 1 с/д 3 курс (9)

1. Лысенко Анастасию

2. Коленикову Викторию

группа 2 с/д 3 курс (9)

1. Швачунову Наталью

2. Уткину Диану

Группа 2 с/д 2 курс(9)

1.Карпову Екатерину

Директор ГБПОУ РО «ШМК»

Н.Ф. Никулина

группа 3 с/д 3 курс (9)

1. Жуковскую Екатерину

группа 1 с/д 4 курс (9)

1. Василенко Ольгу

2. Заводяк Елен

группа 2 с/д 4 курс (9)

1. Фабрицкую Анастасию

2. Перестову Марину

группа 1 лаб/д 2 курс
1. Лебедеву Светлану

группа 2 лаб/д 2 курс

1. Негру Арину

группа 1 лаб/д 3 курс

1. Резванову Ольгу

группа 2 лаб/д 3 курс

1. Старовойтову Викторию